
Stand: 07.08.2017 / 10:02:34

Ergebnisübersicht: Petkum-Oldersum, PLS v.05./06.08.17 [381732001] 05.08.2017 - 06.08.2017

1 Dressurprüfung Kl.M*, Aufg. M 2

Laurel T281Sarah Bentrup (RSC Osnabruecker Land e.V.)1. P 678.50

Disco's Fulminant163Anke Busemann (RUFV Leer e.V.)2. P 655.00

Feeline 5203Cathrin Belting (FuRV Timmel e.V.)3. P 628.50

Anatoll 1110Stefanie Kuper (RV Petkum-Oldersum e.V.)4. P 626.50

Final Edition 3214Kira Weddermann (FRG Krummhörn e.V.)5. 624.00

Q'balibre358Marco Rohlfs (Reitakademie Ostfriesland e.V.)6. 623.00

Waleska S 2470Brigitte Hinrichs (DRG Aurich u.Umgebung)7. 604.50

Wyatt Earp VA487Elke von Aswegen (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)8. 578.00

Shivago 2416Karin Diekena (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.)9. 552.50

2 Dressurprfg. Kl.L* - Tr., Aufg. L 2

Rocko 116385Anja Dupree (RV Petkum-Oldersum e.V.)1. P 7.80

Faibel 16195Marlies Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)2. P 7.60

Holli Mai248Belinda Häring (RFG Popens e.V.)3. P 7.50

Chocolez102Silke Bontjer (PSV Ihlow e.V.)4. P 7.40

Danny-Boy 4143Edith Luebbers (RuFV Rheiderland)5. P 7.30

Scilla 13412Nicole Bartonek (RV An der Hieve e.V.)5. P 7.30

Danny H 2142Nicole Bartonek (RV An der Hieve e.V.)7. P 7.20

Herzbube 84247Sina Schmehl (RV An der Hieve e.V.)8. P 7.10

Silver Convention AS419Alice Smidt (RuFV Leer-Bingum e.V.)8. P 7.10

Anatoll 1110Stefanie Kuper (RV Petkum-Oldersum e.V.)10. P 7.00

Shooting Star 22417Alice Smidt (RuFV Leer-Bingum e.V.)11. 6.90

Bella Donna 10331Beate Mennen (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.)12. 6.80

Starbucks 17443Anke Busemann (RUFV Leer e.V.)12. 6.80

Fioresco 3216Helga Eden (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.)14. 6.70

Theuntje vom Lohorst453Alexandra Stoya (RuFV Leer-Bingum e.V.)15. 6.60

Sambina La Bonita397Michaela Lehniger (RuFV Leer-Bingum e.V.)16. 6.50

Sambuco 39398Andrea Hellmers (RURV Rastede)16. 6.50

Rodario B386Pia Birkoben (PSV Ihlow e.V.)18. 6.40

Buena 646Karen Korte (RuFV Rheiderland)19. 6.30

Chico Chiwago R WE99Etta Glanzer-Reents (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.)20. 6.20

Contino 61118Lisa Stübich (PSV Ihlow e.V.)21. 6.00

Pablo Picasso D343Tanja Duitsmann (RV Petkum-Oldersum e.V.)21. 6.00

Wisco 9484Imke Kampenga (RV Petkum-Oldersum e.V.)23. 5.80

Diva nigra165Anna Rabenstein (DRG Aurich u.Umgebung)24. 5.70

Fürstenball's Traum231Maike Valkema (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.)25. 5.50

Donna-Bellissima 2174Beate Mennen (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.)26. 5.40

Contano 16115Lydia Päben (PSV Ihlow e.V.)27. 5.20

Enjoy 100192Marika Ubben (RFG Popens e.V.)28. 5.00

S - Edition393Jana Hummerich (RV Petkum-Oldersum e.V.)29. 4.60

3 Dressurprfg. Kl.L*-Kandare, Aufg. L 6

Disco's Fulminant163Anke Busemann (RUFV Leer e.V.)1. P 7.60

Final Edition 3214Kira Weddermann (FRG Krummhörn e.V.)2. P 7.50

Danny-Boy 4143Edith Luebbers (RuFV Rheiderland)3. P 7.40

Q'balibre358Marco Rohlfs (Reitakademie Ostfriesland e.V.)4. P 7.20

Herzbube 84247Sina Schmehl (RV An der Hieve e.V.)5. P 7.10

Rocko 116385Anja Dupree (RV Petkum-Oldersum e.V.)6. P 7.00

It's Magic 11256Cathrin Belting (FuRV Timmel e.V.)7. P 6.90

Lan Cinzano591Nadine Seebauer (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)7. P 6.90

Diva nigra165Anna Rabenstein (DRG Aurich u.Umgebung)9. P 6.80

Fioresco 3216Helga Eden (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.)9. P 6.80

Faibel 16195Marlies Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)11. 6.70

Scilla 13412Nicole Bartonek (RV An der Hieve e.V.)11. 6.70

Shooting Star 22417Alice Smidt (RuFV Leer-Bingum e.V.)11. 6.70

Anatoll 1110Stefanie Kuper (RV Petkum-Oldersum e.V.)14. 6.60

Queen of Joy 4361Friederike Lindeburg Dr. (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)14. 6.60

Chocolez102Silke Bontjer (PSV Ihlow e.V.)16. 6.40
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Chico Chiwago R WE99Etta Glanzer-Reents (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.)17. 6.30

Shivago 2416Karin Diekena (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.)17. 6.30

Dance of Joy 4139Sarah Christine Kirsch (FuRV Timmel e.V.)19. 6.20

Bella Donna 10331Beate Mennen (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.)20. 6.10

Buena 646Karen Korte (RuFV Rheiderland)21. 6.00

Sambuco 39398Andrea Hellmers (RURV Rastede)21. 6.00

Theuntje vom Lohorst453Alexandra Stoya (RuFV Leer-Bingum e.V.)21. 6.00

Donna-Bellissima 2174Beate Mennen (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.)24. 5.70

Starbucks 17443Anke Busemann (RUFV Leer e.V.)25. 5.60

Wyatt Earp VA487Elke von Aswegen (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)26. 5.20

4 Dressurprüfung Kl.A**, Aufg. A 9 zu zweit hintereinander

Holli Mai248Belinda Häring (RFG Popens e.V.)1. P 7.80

Chocolez102Silke Bontjer (PSV Ihlow e.V.)2. P 7.70

Rocko 116385Anja Dupree (RV Petkum-Oldersum e.V.)3. P 7.60

Diva nigra165Anna Rabenstein (DRG Aurich u.Umgebung)4. P 7.50

Theuntje vom Lohorst453Alexandra Stoya (RuFV Leer-Bingum e.V.)5. P 7.30

Silver Convention AS419Hanna Ligmann (RuFV Leer-Bingum e.V.)6. P 7.20

Rivana 11382Pia Birkoben (PSV Ihlow e.V.)7. P 7.10

Rodario B386Pia Birkoben (PSV Ihlow e.V.)8. P 7.00

Bentley's Bomber35Michaela Lehniger (RuFV Leer-Bingum e.V.)9. P 6.90

Buena 646Karen Korte (RuFV Rheiderland)9. P 6.90

Pablo Picasso D343Tanja Duitsmann (RV Petkum-Oldersum e.V.)9. P 6.90

Diamond Star 13158Christiane Grond-Cassens (RV Petkum-Oldersum e.V.)12. 6.80

Sunflower 38449Anja Clemen (DRG Aurich u.Umgebung)12. 6.80

Christina O103Rieke Mennenga (PSV Ihlow e.V.)14. 6.70

Contino 61118Lisa Stübich (PSV Ihlow e.V.)15. 6.60

Wisco 9484Imke Kampenga (RV Petkum-Oldersum e.V.)16. 6.50

Enjoy 100192Marika Ubben (RFG Popens e.V.)17. 6.40

Severino 14414Kerstin Friedrichs (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.)17. 6.40

Nicoss 2333Michaela Lehniger (RuFV Leer-Bingum e.V.)19. 6.30

Sir Elton 5423Meta-Antke Duin (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)19. 6.30

April 7212Pia Riedel (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.)21. 6.20

Laskana 2280Saskia Sanders (DRG Aurich u.Umgebung)21. 6.20

Little Joe 415298Marion Tjaden (DRG Aurich u.Umgebung)23. 6.10

Lanciano 83274Mayra Apetz (PSV Norderland e.V.)24. 6.00

Flanell 12217Anke Bootsmann (PSV Krummhoern e.V.)25. 5.90

Batida 9623Hilke Soos (DRG Aurich u.Umgebung)26. 5.80

Ferribaldi208Anja Fleßner (PSV Ihlow e.V.)26. 5.80

Sombra de la Luna433Silke Müller (RG Heisfelde e.V.)28. 5.70

S - Edition393Jana Hummerich (RV Petkum-Oldersum e.V.)29. 5.50

5/1 Dressurprüfung Kl.A*, Aufg. A 3 zu zweit, Teil. Jg. 1965-94

Sunflower 38449Anja Clemen (DRG Aurich u.Umgebung)1. P 8.00

Lantara Silva278Imke Goßling (RV Petkum-Oldersum e.V.)2. P 7.70

Belina Ballerina27Wiebke Junker (RUFV Leer e.V.)3. P 7.60

Marley 18318Jennifer Oltmanns (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)4. P 7.50

Cindy 989104Andrea Behrends (FuRV Timmel e.V.)5. P 7.30

Greta 104241Ann-Kathrin Folkers (PSV Ihlow e.V.)6. P 7.20

Westano 3477Daniela Siegert (RFC Moorlage e.V.)7. P 7.10

Pablo Picasso D343Tanja Duitsmann (RV Petkum-Oldersum e.V.)8. P 7.00

Rebelle 6376Antje Rull (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)9. P 6.90

Filia 190211Leonie Meyer (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)10. P 6.80

Vayona 2464Bettina Gehrz (RG Heisfelde e.V.)11. 6.60

Chicago Bull97Katrin Häde (FuRV Timmel e.V.)12. 6.50

Flanell 12217Anke Bootsmann (PSV Krummhoern e.V.)13. 6.40

Sombra de la Luna433Silke Müller (RG Heisfelde e.V.)13. 6.40

Cecil 1477Rebecca Egden (FRG Krummhörn e.V.)15. 6.30

Diamond Star 13158Christiane Grond-Cassens (RV Petkum-Oldersum e.V.)15. 6.30

Aparol11Yvonne Egden (FRG Krummhörn e.V.)17. 6.20
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Charly Chan 389Ulrike Fisser (RuFV Rheiderland)17. 6.20

Free Lilly226Viola Passick (RFC Moorlage e.V.)17. 6.20

Ferribaldi208Anja Fleßner (PSV Ihlow e.V.)20. 6.10

Little Joe 415298Marion Tjaden (DRG Aurich u.Umgebung)21. 6.00

Numenor340Lars Lünemann (RuFV Rheiderland)21. 6.00

Contrass119Christina de Vries (PSV Krummhoern e.V.)23. 5.90

Samy 98403Veronika Voß (PSV Ihlow e.V.)23. 5.90

Princess D.355Gritt Djuren (PSV Ihlow e.V.)25. 5.80

Fawaro Royal200Daniela Tebbens (RV Petkum-Oldersum e.V.)26. 5.70

Ludske306Julia Weiß (PSV Krummhoern e.V.)27. 5.60

5/2 Dressurprüfung Kl.A*, Aufg. A 3 zu zweit, Teil. Jg. 1995-200

Chico 76498Natalie Behrends (PSV Ihlow e.V.)1. P 7.90

Rivana 11382Pia Birkoben (PSV Ihlow e.V.)2. P 7.70

Long Life 5301Timo Meyer (DRG Aurich u.Umgebung)3. P 7.50

Rodario B386Pia Birkoben (PSV Ihlow e.V.)4. P 7.30

Christina O103Rieke Mennenga (PSV Ihlow e.V.)5. P 7.20

Bella Cavalla 230Hanna Graalmann (RuFV Leer-Bingum e.V.)6. P 7.10

Laskana 2280Saskia Sanders (DRG Aurich u.Umgebung)6. P 7.10

Calido 8951Fenja-Elin Hendler (FRG Krummhörn e.V.)8. P 7.00

Lanciano 83274Mayra Apetz (PSV Norderland e.V.)8. P 7.00

Top Spot 2457Jörne Ter Hazeborg (RUFV Tammingaburg e.V.)8. P 7.00

Celebration AS79Hanna Ligmann (RuFV Leer-Bingum e.V.)11. P 6.90

Wunschkind 24486Mara Fasse (RV Petkum-Oldersum e.V.)11. P 6.90

DJ Skywalker 2167Svenja Siebels (PSV Ihlow e.V.)13. P 6.80

Montero H326Laura Leinjejohanns (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)13. P 6.80

Rosa della luna389Hanna Vollmers (RUFV Tammingaburg e.V.)13. P 6.80

Severino 14414Kerstin Friedrichs (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.)13. P 6.80

Escania 4193Mareke Tergast (RV Petkum-Oldersum e.V.)17. 6.70

Lankito277Tomke Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.)17. 6.70

Luxor B310Nona Jil Heikens (RuFV Leer-Bingum e.V.)17. 6.70

Jupiter Jones 2261Franca Knopf (RuFV Leer-Bingum e.V.)20. 6.60

Nemo 379331Leonie Müller (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)20. 6.60

Sir Elton 5423Meta-Antke Duin (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)20. 6.60

Fiodor 2215Talea Connemann (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)23. 6.50

Franka 146222Hanna Flügge (PSV Ihlow e.V.)23. 6.50

Stella 1017444Sven Klock (RuFV Leer-Bingum e.V.)23. 6.50

Damiro 40136Helke Dörnath (RV Brookmerland e.V.)26. 6.40

Wisco 9484Imke Kampenga (RV Petkum-Oldersum e.V.)26. 6.40

Contino 61118Jule Stübich (PSV Ihlow e.V.)28. 6.30

Enjoy 100192Marika Ubben (RFG Popens e.V.)28. 6.30

Concetto 18112Merle Sinning (RG Heisfelde e.V.)30. 6.20

Magic 235315Neele Schüürmann (DRG Aurich u.Umgebung)31. 6.10

Madeira 38313Angelina Jarling (RV Petkum-Oldersum e.V.)32. 5.90

Salomo 24396Lena Kuper (RUFV Goldberg-Leezdorf e.V.)33. 5.80

Caytlin75Zwantje Müller (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)34. 5.60

6/1 Stilspringprüfung Kl.A*, Teil n. Leistung

Chico 76498Natalie Behrends (PSV Ihlow e.V.)1. P 8.70

Quintero 25371Tomke Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.)2. P 8.20

Wadi el Hasa468Kira Engbrodt (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.)3. P 7.90

Contano 16115Lydia Päben (PSV Ihlow e.V.)4. P 7.70

Chapter One ZE88Maike Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)5. P 7.50

Quibana363Carina Gericke (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.)6. P 7.30

Lantara Silva278Sascha Goßling (RV Petkum-Oldersum e.V.)7. P 7.20

Nicoss 2333Michaela Lehniger (RuFV Leer-Bingum e.V.)8. P 7.10

Le Charmeur 5285Sonja Prietzel (DRG Aurich u.Umgebung)9. 6.90

Maja 657316Marije Twellaar (RUFV Tammingaburg e.V.)9. 6.90

Pearly 18347Marieke Twellaar (RUFV Tammingaburg e.V.)9. 6.90

Cyara 4132Jantje Feldmann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.)12. 6.80
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Lulu 108307Finja Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.)12. 6.80

Webstar 10473Tomke Janssen (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.)12. 6.80

Cederik 878Sascha Goßling (RV Petkum-Oldersum e.V.)15. 6.70

Check Girl 291Amke Eihusen (RuFV Uplengen e.V.)15. 6.70

Stella 1017444Sven Klock (RuFV Leer-Bingum e.V.)15. 6.70

Casina Royal 269Marie Kalski (PSV Ihlow e.V.)18. 6.60

Sarah 474406Leonie Müller (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)18. 6.60

Satchmo 80408Kim Meike Hartung (RuFV Rheiderland)18. 6.60

Little joe 380297Elin Schröder (PSV Ihlow e.V.)21. 6.50

Ratina Del Mare373Teelke Jütting (PF Logaerfeld e.V.)21. 6.50

Roseanne G391Wiebke Möhlmeyer (FuRV Timmel e.V.)23. 6.40

Chicago 16796Klaus Sebastian (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.)24. 6.30

Quinn 44369Reinier Hummel (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)24. 6.30

Landino 69275Maraike Frieling (RuFV Rheiderland)26. 6.10

Rebelle 6376Antje Rull (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)26. 6.10

French-Kiss E WE227Anika Eden (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.)28. 6.00

Samira 458399Isabel Hainz (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)28. 6.00

Gina's Top234Milena Reershemius (RSC Norden Nordsee e.V.)30. 5.90

Stitch W446Insa Schadendorf-Wehner (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)31. 5.70

Deike 18150Antonia Dratzidis (FRG Krummhörn e.V.)32. 5.40

Bonnie 15542Anne Gloger (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.)33. 5.30

Bonny Neuseriem43Juliane Janßen (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.)34. 0.00

Madeira 38313Angelina Jarling (RV Petkum-Oldersum e.V.)34. 0.00

6/2 Stilspringprüfung Kl.A*, Teil n. Leistung

Second Chance AS413Hanna Ligmann (RuFV Leer-Bingum e.V.)1. P 8.50

Miramis 27323Ihna Gruben-Oostinga (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.)2. P 8.00

Celebration AS79Hanna Ligmann (RuFV Leer-Bingum e.V.)3. P 7.80

Cher 3893Wilko Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)4. P 7.60

Wisco 9484Imke Kampenga (RV Petkum-Oldersum e.V.)5. P 7.40

Alposas Nevada568Marcel Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)6. P 7.30

Chandra 2885Cindy Rosendahl (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)7. P 7.20

Casper 34071Claudia Grahn (RUFV Tammingaburg e.V.)8. P 7.00

Clinton's Boy107Kirsten Janssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)8. P 7.00

Power Poldi354Maatje Kostrewa (PSV Krummhoern e.V.)8. P 7.00

7 Springprüfung Kl. A**

Chapter One ZE88Maike Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)1. P 0.00 / 41.70

Lantara Silva278Sascha Goßling (RV Petkum-Oldersum e.V.)2. P 0.00 / 42.36

Wadi el Hasa468Kira Engbrodt (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.)3. P 0.00 / 43.90

Quintero 25371Tomke Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.)4. P 0.00 / 45.68

Diofeh161Jessica Voskamp (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)5. P 0.00 / 48.00

Contano 16115Lydia Päben (PSV Ihlow e.V.)6. P 0.00 / 51.15

Le Charmeur 5285Sonja Prietzel (DRG Aurich u.Umgebung)7. P 0.00 / 55.33

Chicago 16796Klaus Sebastian (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.)8. P 0.00 / 58.06

Rebelle 6376Antje Rull (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)9. P 4.00 / 43.07

Cederik 878Sascha Goßling (RV Petkum-Oldersum e.V.)10. P 4.00 / 44.47

Landino 69275Maraike Frieling (RuFV Rheiderland)11. P 4.00 / 46.15

French-Kiss E WE227Anika Eden (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.)12. P 4.00 / 49.40

Maja 657316Marije Twellaar (RUFV Tammingaburg e.V.)13. 4.00 / 50.43

Second Chance AS413Hanna Ligmann (RuFV Leer-Bingum e.V.)14. 4.00 / 51.08

Power Poldi354Maatje Kostrewa (PSV Krummhoern e.V.)15. 4.00 / 53.89

Roseanne G391Wiebke Möhlmeyer (FuRV Timmel e.V.)16. 4.00 / 54.22

Pearly 18347Marieke Twellaar (RUFV Tammingaburg e.V.)17. 4.00 / 55.22

Casper 34071Claudia Grahn (RUFV Tammingaburg e.V.)18. 4.00 / 56.90

Chandra 2885Cindy Rosendahl (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)19. 4.00 / 57.83

Sri Lanka Susan441Maren Kasolowsky (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.)20. 4.00 / 57.86

Webstar 10473Tomke Janssen (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.)21. 4.00 / 65.75

Clastogenic ZB106Anna-Sarah Kaiser (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)22. 4.00 / 68.94

Satchmo 80408Kim Meike Hartung (RuFV Rheiderland)23. 8.00 / 49.48
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Picazo352Sarah Schaper (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.)24. 8.00 / 61.15

Wisco 9484Imke Kampenga (RV Petkum-Oldersum e.V.)25. 8.00 / 61.36

Cher 3893Wilko Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)26. 8.00 / 62.67

Cherie L94Thelke Smidt (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)26. 8.00 / 62.67

Quibana363Carina Gericke (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.)28. 11.25 / 87.56

Quinn 44369Reinier Hummel (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)29. 12.00 / 68.11

8 Springprüfung Kl.L

Lybelle 27311Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.)1. P 0.00 / 47.01

Chapter One ZE88Maike Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)2. P 0.00 / 47.17

Akira SP WE3Silke Manssen (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)3. P 0.00 / 49.32

Changador86Heino Voskamp (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)4. P 0.00 / 50.30

Little Spirit 2299Merle Hamel (RUFV Tammingaburg e.V.)5. P 0.00 / 51.18

Dadieda T133Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)6. P 0.00 / 51.26

Robert 78552Ricardo Tabaczek (FuRV Timmel e.V.)7. P 0.00 / 51.46

Caytlin75Zwantje Müller (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)8. P 0.00 / 53.86

El Darkato187Nicole Siemers-Boldt (FRG Krummhörn e.V.)9. P 0.00 / 57.11

Skeila427Malin Johanna Kaiser (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)10. P 0.00 / 57.79

Wiedu 8479Erik Heese (RuFV Rheiderland)11. P 0.00 / 64.19

Stacy B442Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe)12. P 4.00 / 44.02

Una Supra461Anna-Sarah Kaiser (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)13. P 4.00 / 45.05

Cherie L94Thelke Smidt (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)14. P 4.00 / 47.15

Contini 3117Nina van Hove (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)15. 4.00 / 47.33

Smarika429Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.)16. 4.00 / 50.16

Caliano Clarence50Anna-Sarah Kaiser (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)17. 4.00 / 55.70

Renesmee 5378Janne Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)18. 4.00 / 56.10

Diarado's Girl159Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.)19. 4.00 / 58.16

Quintano R370Bianca Klinkenborg (RuFV Rheiderland)20. 4.00 / 59.66

Carla M63Sarina Seitz (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.)21. 4.00 / 59.95

Cassia 1973Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.)22. 4.00 / 61.87

Quilara 4366Eske Kirchhoff (FRG Krummhörn e.V.)23. 4.00 / 65.93

Le petit Chameur 2286Maren Kasolowsky (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.)24. 4.75 / 74.44

Carla Mia64Talea Janhsen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)25. 8.00 / 53.31

Blow Fill39Zwantje Müller (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)26. 8.00 / 53.65

Crazy Carlotta 2126Anna Wolf (TG Bad Zwischenahn)27. 8.00 / 54.71

Elena vH189Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.)28. 8.00 / 55.04

Mike K322Julia Reck (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)29. 8.00 / 65.54

Numa Una S339Fenja Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)30. 9.75 / 78.59

Levita 25289Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)31. 16.00 / 67.09

Daytona Dream148Stefan Goßling (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.)32. 17.75 / 94.29

Diofeh161Jessica Voskamp (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)33. 24.00 / 103.65

9 Zeitspringprüfung Kl.L

Una Supra461Anna-Sarah Kaiser (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)1. P 0.00 / 47.83

Springtime 47438Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)2. P 0.00 / 49.44

Caliano Clarence50Anna-Sarah Kaiser (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)3. P 0.00 / 49.91

Landro B276Theodor Bruns (TG Bad Zwischenahn)4. P 0.00 / 50.37

Picolor353Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.)5. P 0.00 / 51.30

Dadieda T133Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)6. P 0.00 / 52.00

Contini 3117Nina van Hove (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)7. P 0.00 / 54.97

Smarika429Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.)8. P 0.00 / 55.33

Changador86Heino Voskamp (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)9. P 0.00 / 55.54

Renesmee 5378Janne Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)10. P 0.00 / 55.75

Chapter One ZE88Maike Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)11. P 0.00 / 56.00

Akira SP WE3Silke Manssen (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)12. P 0.00 / 56.12

Cherie L94Thelke Smidt (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)13. 0.00 / 56.20

El Darkato187Nicole Siemers-Boldt (FRG Krummhörn e.V.)14. 0.00 / 56.54

Goldbursch D236Wiebke Rohe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)15. 0.00 / 57.29

Mike K322Julia Reck (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)16. 0.00 / 57.72

Stacy B442Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe)17. 0.00 / 57.77
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Stand: 07.08.2017 / 10:02:34

Ergebnisübersicht: Petkum-Oldersum, PLS v.05./06.08.17 [381732001] 05.08.2017 - 06.08.2017

Elena vH189Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.)18. 0.00 / 59.18

Little Spirit 2299Merle Hamel (RUFV Tammingaburg e.V.)19. 0.00 / 61.69

Chiara 31295Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe)20. 0.00 / 62.40

For Me 29221Anna Wolf (TG Bad Zwischenahn)21. 0.00 / 62.95

Squax440Tomke Bruns (TG Bad Zwischenahn)22. 0.00 / 64.11

Quilara 4366Eske Kirchhoff (FRG Krummhörn e.V.)23. 0.00 / 66.48

Skeila427Malin Johanna Kaiser (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)24. 0.00 / 66.73

Caytlin75Zwantje Müller (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)25. 0.00 / 66.94

Cassia 1973Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.)26. 0.00 / 67.58

Carla M63Sarina Seitz (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.)27. 0.00 / 70.06

Wiedu 8479Erik Heese (RuFV Rheiderland)28. 0.00 / 75.24

Blow Fill39Zwantje Müller (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)29. 0.00 / 76.08

Crazy Carlotta 2126Anna Wolf (TG Bad Zwischenahn)30. 0.00 / 78.08

Daytona Dream148Stefan Goßling (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.)31. 0.00 / 80.16

Carla Mia64Talea Janhsen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)32. 0.00 / 81.96

Numa Una S339Fenja Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)33. 0.00 / 84.25

Le petit Chameur 2286Maren Kasolowsky (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.)34. 0.00 / 85.54

Robert 78552Ricardo Tabaczek (FuRV Timmel e.V.)35. 0.00 / 96.74

10 Springprüfung Kl.M*

Nobility 22551Ricardo Tabaczek (FuRV Timmel e.V.)1. P 0.00 / 55.15

Satchmo 118547Julia de Riese (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)2. P 0.00 / 55.94

Cornesch122Tomke Bruns (TG Bad Zwischenahn)3. P 0.00 / 56.03

Lawinia 37284Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.)4. P 0.00 / 56.08

Queen Arpeggi360Inga Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)5. P 0.00 / 57.79

Cantenaro549Ricardo Tabaczek (FuRV Timmel e.V.)6. P 0.00 / 63.34

Acoretta2Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe)7. P 0.00 / 65.25

La Grafina270Janne Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)8. 4.00 / 59.38

Baroneß 822Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.)9. 4.00 / 62.95

Contessa 135116Janne Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)10. 4.00 / 63.72

Picolor353Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.)11. 4.25 / 72.35

Quando 52596Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.)12. 5.00 / 75.71

Shutterfly's Sunshine418Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe)13. 8.00 / 54.54

Candy 66956Inga Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)14. 8.00 / 55.66

Evergreen 34600Nina Jochums (RUFV Holtriem e.V.)15. 8.75 / 74.25

Lupo B309Inga Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)16. 12.25 / 88.36

Springtime 47438Keno Kappernagel (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)17. 13.25 / 92.81

11 Zeitspringprüfung Kl.M*

Cornesch122Tomke Bruns (TG Bad Zwischenahn)1. P 0.00 / 50.86

Lawinia 37284Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.)2. P 0.00 / 51.80

Cantenaro549Ricardo Tabaczek (FuRV Timmel e.V.)3. P 0.00 / 53.22

Nobility 22551Ricardo Tabaczek (FuRV Timmel e.V.)4. P 0.00 / 53.24

Baroneß 822Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.)5. P 0.00 / 54.00

Picolor353Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.)6. P 0.00 / 56.47

Landro B276Theodor Bruns (TG Bad Zwischenahn)7. 0.00 / 56.86

La Grafina270Janne Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)8. 0.00 / 58.11

Satchmo 118547Julia de Riese (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)9. 0.00 / 58.72

Contessa 135116Janne Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)10. 0.00 / 60.79

Lybelle 27311Carsten Thien (RUFV Fuerstenau e.V.)11. 0.00 / 63.90

Squax440Tomke Bruns (TG Bad Zwischenahn)12. 0.00 / 67.54

Evergreen 34600Nina Jochums (RUFV Holtriem e.V.)13. 0.00 / 67.81

Acoretta2Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe)14. 0.00 / 82.00

Quando 52596Marec Dänekas (RUFV Leer e.V.)15. 0.00 / 82.67

12 Mannsch.-Springprfg.Kl.A*

Reitverein Hesel1. Su MA: 0.00/109.60

Catania 11274Bettina HentschelP
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Stand: 07.08.2017 / 10:02:34

Ergebnisübersicht: Petkum-Oldersum, PLS v.05./06.08.17 [381732001] 05.08.2017 - 06.08.2017

Chandra 2885Cindy RosendahlP

Little Egypt586Petra Schmale-WeßelsP

Collin the Champ N608Pia SchmüllingP

FRV Filsum2. Su MA: 0.00/109.98

Akira SP WE3Silke ManssenP

Coco Jamba108Insa SchnauP

Diofeh161Jessica VoskampP

Renesmee 5378Janne VisscherP

RV Petkum Oldersum3. Su MA: 0.00/115.42

Diarado's Girl159Inken HaneborgerP

Lantara Silva278Sascha GoßlingP

Quintero 25371Tomke HaneborgerP

Wisco 9484Imke KampengaP

PSV Ems Dollart II4. Su MA: 0.00/116.07

Chapter One ZE88Maike FogetP

Cher 3893Wilko FogetP

Cherie L94Thelke SmidtP

Mike K322Julia ReckP

RuF Rheiderland5. Su MA: 0.00/116.98

Quintano R370Bianca Klinkenborg

Satchmo 80408Kim Meike Hartung

Wiedu 8479Erik Heese

Sky Walker 15593Imke Lübbers

Reit- und Fahrverein Ihrhove6. Su MA: 0.00/126.33

Carla M63Sarina Seitz

Diamond F157Saskia Kruse

Tröte459Rieke Pfeiffer

Wadi el Hasa468Kira Engbrodt

Tammingaburg7. Su MA: 0.00/140.12

Casper 34071Claudia Grahn

Maja 657316Marije Twellaar

Pearly 18347Marieke Twellaar

Sirius Black 5607 Nadine Gerdes

Die Heseler8. Su MA: 4.00/117.26

Caliano Clarence50Celina Berg

Goldbursch D236Wiebke Rohe

Skeila427Malin Johanna Kaiser

Una Supra461Anna-Sarah Kaiser

PSV Ems Dollart A Springen9. Su MA: 12.00/98.30

Changador86Heino Voskamp

Levita 25289Keno Kappernagel

Esther 163587Julia Baartz

13 Punktespringprfg.Kl.A**
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Stand: 07.08.2017 / 10:02:34

Ergebnisübersicht: Petkum-Oldersum, PLS v.05./06.08.17 [381732001] 05.08.2017 - 06.08.2017

Quintano R370Bianca Klinkenborg (RuFV Rheiderland)1. P 44.00 / 41.23

Cher 3893Wilko Foget (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)2. P 44.00 / 46.93

Carlos B66Jenny Kok (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)3. P 44.00 / 47.02

Caro Ass 1267Antje Janshen (PSV Ihlow e.V.)4. P 44.00 / 47.26

Diamond F157Saskia Kruse (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.)5. P 43.00 / 44.00

Dakota's Dark Chocolate135Helke Kruizenga (PSV Weener-Ems e.V.)6. P 43.00 / 48.32

Quintero 25371Tomke Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.)7. 41.00 / 46.11

Wisco 9484Imke Kampenga (RV Petkum-Oldersum e.V.)8. 40.00 / 52.75

Goldbursch D236Wiebke Rohe (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)9. 40.00 / 56.25

Catania 11274Bettina Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)10. 37.00 / 41.33

Elena vH189Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.)11. 37.00 / 50.05

Quinn 44369Reinier Hummel (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)12. 37.00 / 57.15

Cassia 1973Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.)13. 32.00 / 46.22

Carico 3592Tomma Tjaden (PSV Osteel-Brookmerland e.V.)14. 9.00 / 50.23

Esther 163587Julia Baartz (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)15. 8.00 / 59.07

Picazo352Sarah Schaper (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.)16. 4.00 / 54.04

Cederik 878Sascha Goßling (RV Petkum-Oldersum e.V.)17. 1.00 / 41.02

14 Reitpferdeprüfung, Aufg. RP 1 zu dritt hintereinander

Karabella JK264Nadine Seebauer (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)1. P 8.30

Belinda 21428Bernd Henning (RV Brookmerland e.V.)2. P 7.70

Fair Play ST589Nadine Seebauer (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)3. P 7.60

Skara 7426Anke Busemann (RUFV Leer e.V.)4. P 7.50

Sir Neuseriem424Etta Glanzer-Reents (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.)5. 7.40

Kentucky Woman R266Sophie Böcker (RFV Dhünn)6. 7.10

Smilla Mea430Nona Jil Heikens (RuFV Leer-Bingum e.V.)7. 6.80

Soleil 52431Janina Iken (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.)7. 6.80

Deike 25151Saskia Erdwiens (RV Brookmerland e.V.)9. 6.70

Lausebube R282Juliane Janßen (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.)10. 6.60

Maximus 112563Kerstin Fennen (RSV Tannenhausen Aurich-Nord e.V.)11. 6.50

Schmuggler 4411Ronja Gosselaar (FRG Krummhörn e.V.)12. 6.10

15 Dressurpferdeprfg. Kl.A, Aufg. DA 3/2

Sir Neuseriem424Etta Glanzer-Reents (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.)1. P 7.80

Ferdinand 303207Friederike Lindeburg Dr. (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)2. P 7.50

Desidero 2154Anke Busemann (RUFV Leer e.V.)3. P 7.40

Severino 14414Kerstin Friedrichs (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.)4. P 7.30

Pacco 128344Anke de Boer (RUFV Tammingaburg e.V.)5. P 7.20

Belinda 21428Bernd Henning (RV Brookmerland e.V.)6. P 7.00

Farella 5198Inga Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.)6. P 7.00

Kentucky Woman R266Sophie Böcker (RFV Dhünn)8. P 6.90

Sayuri 4409Ulrike Harms (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.)8. P 6.90

Wunschkind 24486Mara Fasse (RV Petkum-Oldersum e.V.)10. 6.80

Flanell 12217Anke Bootsmann (PSV Krummhoern e.V.)11. 6.70

Ben Hur 9133Claudia Grapengeter (RFG Popens e.V.)12. 6.60

Dolce Vita 213169Manuela Blau (RV Brookmerland e.V.)13. 6.50

Fawaro Royal200Daniela Tebbens (RV Petkum-Oldersum e.V.)14. 6.40

Quincy SJ368Daniela Murra (RUFV Goldberg-Leezdorf e.V.)14. 6.40

Deike 25151Saskia Erdwiens (RV Brookmerland e.V.)16. 6.20

Filippo L212Sarah Raveling (RV Brookmerland e.V.)17. 6.00

Soleil 52431Janina Iken (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.)17. 6.00

Princess D.355Gritt Djuren (PSV Ihlow e.V.)19. 5.90

Drake 4179Keke Wiards (RSC Norden Nordsee e.V.)20. 5.80

Souvenir M436Elke Wiers (RV An der Hieve e.V.)21. 5.70

16 Springpferdeprüfung Kl.A**

Gabani 5232Dirk Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)1. P 8.00

Chocko Chacker SP WE100Silke Manssen (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)2. P 7.70

Balouquina18Nicole Bartonek (RV An der Hieve e.V.)3. P 7.50

Coco Jamba108Insa Schnau (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)4. P 7.40
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Stand: 07.08.2017 / 10:02:34

Ergebnisübersicht: Petkum-Oldersum, PLS v.05./06.08.17 [381732001] 05.08.2017 - 06.08.2017

Sputnik 113439Janne Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)5. P 7.30

Chacco's drop-dead Diva81Daniela Janssen (RuFV Rheiderland)6. P 7.20

Lico B292Tomke Bruns (TG Bad Zwischenahn)6. P 7.20

Barbossa 319Dirk Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)8. 6.80

Ceresa B80Inga Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)9. 6.70

Filippo L212Sarah Raveling (RV Brookmerland e.V.)10. 6.60

Marlou 9319Tomke Bruns (TG Bad Zwischenahn)10. 6.60

Vorkiss467Thomas Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.)12. 6.30

Bel-Mia SP26Silke Manssen (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)13. 6.10

Valkato G463Bjarne Fischer (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.)14. 5.90

Cupid's Harley550Ricardo Tabaczek (FuRV Timmel e.V.)15. 5.80

17 Springpferdeprüfung Kl.L

Lupo B309Inga Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)1. P 7.70

Marlou 9319Tomke Bruns (TG Bad Zwischenahn)2. P 7.60

Akira SP WE3Silke Manssen (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)3. P 7.50

Lico B292Tomke Bruns (TG Bad Zwischenahn)4. P 7.40

Coco Jamba108Insa Schnau (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)5. P 7.30

Sputnik 113439Janne Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)5. P 7.30

Gabani 5232Dirk Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)7. 7.20

Robert 78552Ricardo Tabaczek (FuRV Timmel e.V.)8. 7.10

Barbossa 319Dirk Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)9. 7.00

Diofeh161Jessica Voskamp (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)9. 7.00

Ceresa B80Inga Bruns (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)11. 6.90

Chocko Chacker SP WE100Silke Manssen (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)12. 6.80

Picazo352Sarah Schaper (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.)13. 5.80

Cupid's Harley550Ricardo Tabaczek (FuRV Timmel e.V.)14. 5.60

18 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

Ratina Del Mare373Teelke Jütting (PF Logaerfeld e.V.)1. P 8.00

Clinton's Boy107Kirsten Janssen (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)2. P 7.80

Miramis 27323Ihna Gruben-Oostinga (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.)3. P 7.70

Caspar 25870Tida Siebens (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)4. P 7.60

Little joe 380297Elin Schröder (PSV Ihlow e.V.)5. P 7.50

Zero Germany489Melle Pläsier (FRG Krummhörn e.V.)6. P 7.40

Roadster 6383Rieke Weers (FuRV Timmel e.V.)7. P 7.30

Joris 24259Annika Kielmann (RuFV Leer-Bingum e.V.)8. P 7.20

Samira 458399Isabel Hainz (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)9. P 7.10

Aymos565Janna Korte (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.)9. P 7.10

Bella581Sonja Holtmeier (RuFV Leer-Bingum e.V.)9. P 7.10

Murci583Valesca Braam (RuFV Rheiderland)9. P 7.10

Beauty 23225Thorben Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.)13. 7.00

Athan494Dana Hoofdmann (RV Petkum-Oldersum e.V.)13. 7.00

Ziet moar us B584Valesca Braam (RuFV Rheiderland)13. 7.00

Roseanne G391Wiebke Möhlmeyer (FuRV Timmel e.V.)16. 6.90

Sarah 474406Leonie Müller (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)16. 6.90

Colauti533Lisa Helmers (RUFV Leer e.V.)16. 6.90

Check Girl 291Amke Eihusen (RuFV Uplengen e.V.)19. 6.80

Mon Cheri 45325Paula Alberts (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)19. 6.80

Montero H326Laura Leinjejohanns (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)19. 6.80

Quizmaster Question of Quality372Melle Pläsier (FRG Krummhörn e.V.)22. 6.70

Sueno566 Jessica Wagener Leal (RV Petkum-Oldersum e.V.)23. 6.60

Rascha Pepper601Michelle Gröhlich (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)23. 6.60

Madeira 38313Angelina Jarling (RV Petkum-Oldersum e.V.)25. 6.50

Desdemona 92499Verena Heibült (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)26. 6.40

Cecil 1477Rebecca Egden (FRG Krummhörn e.V.)27. 6.20

Contino 61118Jule Stübich (PSV Ihlow e.V.)28. 6.10

Levito513Malena Gontjes (PSV Ihlow e.V.)29. 5.80

Aparol11Yvonne Egden (FRG Krummhörn e.V.)30. 5.50

Bentley's Bomber35Michaela Lehniger (RuFV Leer-Bingum e.V.)30. 5.50
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Stand: 07.08.2017 / 10:02:34

Ergebnisübersicht: Petkum-Oldersum, PLS v.05./06.08.17 [381732001] 05.08.2017 - 06.08.2017

Grace 451238Deike Hirsemann (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)32. 0.00

First Lady504Katja Gerdes (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.)32. 0.00

19 Standard-Spring-WB

Murci583Valesca Braam (RuFV Rheiderland)1. P 0.00 / 41.27

Caspar 25870Tida Siebens (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)2. P 0.00 / 44.70

Colauti533Lisa Helmers (RUFV Leer e.V.)3. P 0.00 / 53.44

Beauty 23225Thorben Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.)4. P 0.00 / 56.04

Desdemona 92499Verena Heibült (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)5. P 0.00 / 57.08

Grace507Lena Richter (PSV Ihlow e.V.)6. 0.00 / 58.86

Sueno566 Jessica Wagener Leal (RV Petkum-Oldersum e.V.)7. 0.00 / 59.60

Aymos565Janna Korte (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.)8. 4.00 / 51.04

Bella581Sonja Holtmeier (RuFV Leer-Bingum e.V.)9. 4.00 / 52.68

Levito513Malena Gontjes (PSV Ihlow e.V.)10. 4.00 / 57.56

First Lady504Katja Gerdes (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.)11. 4.00 / 67.94

Ziet moar us B584Valesca Braam (RuFV Rheiderland)12. 8.00 / 63.90

Sunshine529Sina Krüger (RuFV Leer-Bingum e.V.)13. 9.75 / 75.33

Mucki574Lenja Kruse (RUFV Goldberg-Leezdorf e.V.)14. 16.75 / 87.77

20 Dressur-WB (E 3), Aufg. E 3 zu viert hintereinander

Filia 190211Leonie Meyer (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)1. P 8.00

Jupiter Jones 2261Franca Knopf (RuFV Leer-Bingum e.V.)2. P 7.90

Desert Rose 18153Birte Weermann (PSV Krummhoern e.V.)3. P 7.80

Donner502 Nadine Rosema (RG Heisfelde e.V.)4. P 7.70

Hello Charly603Hannah Hübl (PSV Norderland e.V.)4. P 7.70

Goliath 328237Anna Rena Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.)6. P 7.60

Couchetto498 Nadine Rosema (RG Heisfelde e.V.)6. P 7.60

Batida 9623Heike Obornik (RV Brookmerland e.V.)8. P 7.50

Donnerschlag'sGirl176Hannah Hübl (PSV Norderland e.V.)9. P 7.40

Ben Hur 9133Anna Grapengeter (RFG Popens e.V.)10. P 7.30

Fiego 4210Tomke Schmidt (RV Siebenberger Strolche e.V. Logab)11. P 7.20

Montero H326Laura Leinjejohanns (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)11. P 7.20

Fiodor 2215Talea Connemann (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)13. P 7.10

Roadster 6383Rieke Weers (FuRV Timmel e.V.)13. P 7.10

Donnerfee 59175Lara Noormann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)15. 7.00

Escania 4193Mareke Tergast (RV Petkum-Oldersum e.V.)15. 7.00

La Luna 362271Yvonne Wienekamp (PSV Ihlow e.V.)15. 7.00

Dancing Light 2141Emily Voß (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.)18. 6.90

Marle602Nina Buß (RUFV Leer e.V.)18. 6.90

Nemo 379331Leonie Müller (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)20. 6.80

Lolita 238300Imke Steinert (RV Siebenberger Strolche e.V. Logab)21. 6.70

Steverheides Clair de Lune445Paula Alberts (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)22. 6.60

Olando521Ina Ubben (PSV Ihlow e.V.)22. 6.60

Prinz Bernd540Sandra Aden (PSV Ihlow e.V.)22. 6.60

Cantano 1657Anna Janssen (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.)25. 6.50

Ringo 363381Sabrina Lay (RuFV Leer-Bingum e.V.)25. 6.50

Raban 22522Alida van Hove (RV An der Hieve e.V.)25. 6.50

Charan559Rubina Rieke (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.)28. 6.40

Lavinia 223283Maike Akkermann (RV Petkum-Oldersum e.V.)29. 6.20

Wotan 21532Tabea Maleike Steffen (RFV Concordia Emden u.U.e.V.)30. 6.00

First Lady504Katja Gerdes (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.)31. 5.90

Rascha Pepper601Michelle Gröhlich (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)31. 5.90

Athan494Dana Hoofdmann (RV Petkum-Oldersum e.V.)33. 5.80

Renomee523Laura Wienekamp (RV Petkum-Oldersum e.V.)33. 5.80

Danny H 2142Jorid Appel (RV An der Hieve e.V.)35. 5.70

Bella Donna von der Warpen534Eefke Feldmann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.)35. 5.70

Bella497Leona Ebel (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.)37. 5.50

Hot Summer 2250Janneke Wysotzki (FuRV Timmel e.V.)38. 5.40

21 Dressur-WB (E 1), Aufg. E 1 zu viert hintereinander
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Rocko 116385Lea Möllenbeck (RV Petkum-Oldersum e.V.)1. P 8.20

Batida 9623Heike Obornik (RV Brookmerland e.V.)2. P 7.70

Donner502 Nadine Rosema (RG Heisfelde e.V.)3. P 7.60

Couchetto498 Nadine Rosema (RG Heisfelde e.V.)4. P 7.50

Olando521Ina Ubben (PSV Ihlow e.V.)5. P 7.40

Madonna von Nord-West560Weke Dirks Fischer (PSV Osteel-Brookmerland e.V.)5. P 7.40

Bella Donna von der Warpen534Eefke Feldmann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.)7. P 7.30

Sueno566 Jessica Wagener Leal (RV Petkum-Oldersum e.V.)7. P 7.30

Mr. Moonlight Shadow519Lea Möllenbeck (RV Petkum-Oldersum e.V.)9. P 7.20

Hello Charly603Hannah Hübl (PSV Norderland e.V.)9. P 7.20

Bon Jovi 8240Gesa Tergast (RV Petkum-Oldersum e.V.)11. P 7.10

Charan559Rubina Rieke (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.)11. P 7.10

Donnerschlag'sGirl176Hannah Hübl (PSV Norderland e.V.)13. 7.00

Raban 22522Alida van Hove (RV An der Hieve e.V.)13. 7.00

Danny H 2142Jorid Appel (RV An der Hieve e.V.)15. 6.90

Sunshine529Sina Krüger (RuFV Leer-Bingum e.V.)15. 6.90

Mucki574Lenja Kruse (RUFV Goldberg-Leezdorf e.V.)15. 6.90

Cantano 1657Anna Janssen (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.)18. 6.80

Lulu 133564Laura Kielmann (RV Petkum-Oldersum e.V.)18. 6.80

Athan494Dana Hoofdmann (RV Petkum-Oldersum e.V.)20. 6.70

Renomee523Laura Wienekamp (RV Petkum-Oldersum e.V.)20. 6.70

Sisi 12425Hanna Tergast (RV Petkum-Oldersum e.V.)22. 6.50

Lenya561Saskia Kruse (RV Petkum-Oldersum e.V.)22. 6.50

Dancing Light 2141Emily Voß (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.)24. 6.40

First Lady504Katja Gerdes (RUFV Concordia Emden u. Umgb.e.V.)25. 6.30

Fiego 4210Imke Schmidt (RV Siebenberger Strolche e.V. Logab)26. 6.20

Lavinia 223283Maike Akkermann (RV Petkum-Oldersum e.V.)26. 6.20

Wotan 21532Tabea Maleike Steffen (RFV Concordia Emden u.U.e.V.)26. 6.20

Bella497Leona Ebel (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.)29. 6.00

Lars 97512Freya Gebler (RuFV Leer-Bingum e.V.)30. 5.80

Prinz Bernd540Sandra Aden (PSV Ihlow e.V.)31. 5.60

22/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Avintus546Lana Antons (RuFV Leer-Bingum e.V.)1. P 7.50

Karla-Calunda AS510Jasmin Jetzlaff (RuFV Leer-Bingum e.V.)2. P 7.20

Sky526Wiebke Trenn (RV Petkum-Oldersum e.V.)3. P 7.00

Marlo516Jasmin Jansohn (RV Petkum-Oldersum e.V.)4. P 6.80

Soraya 303435Frauke Emma Heine (RuFV Leer-Bingum e.V.)5. P 6.70

Dito 4500Jennifer Gruis (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)5. P 6.70

Lars 97512Gina Gunhold (RuFV Leer-Bingum e.V.)5. P 6.70

Calino580Julia Jacobs (RUFV Goldberg-Leezdorf e.V.)5. P 6.70

22/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Babsie539Leonie Sophie Wittrock (RUFV Rhede (Ems) e.V.)1. P 7.50

Nordsterns Zandro337 Jana Olk (FRG Krummhörn)2. P 7.30

Peggy576Annalena Huismann (RUFV Goldberg-Leezdorf e.V.)3. P 7.10

Lucie573Louana Lorenz (RUFV Goldberg-Leezdorf e.V.)4. P 7.00

Lullu AS515Jule Behrends (RuFV Leer-Bingum e.V.)5. P 6.90

Amely492Lea Arends (RuFV Leer-Bingum e.V.)6. P 6.70

Marlo516Phyllis Wortelker (RV Petkum-Oldersum e.V.)6. P 6.70

Tobias531Lena Gisselmann (RV Petkum-Oldersum e.V.)6. P 6.70

22/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Zolano541Hanna Doornbos (RUFV Rhede (Ems) e.V.)1. P 7.30

Amely492Mayleen Claver (RuFV Leer-Bingum e.V.)2. P 7.10

Smarty B527Emy Schulte (RuFV Leer-Bingum e.V.)3. P 7.00

Tobias531Hannah Lüerßen (RV Petkum-Oldersum e.V.)4. P 6.70

Karla-Calunda AS510Anna Friedsam (RuFV Leer-Bingum e.V.)5. P 6.50

Tanja530Lara-Marie Schmidt (RuFV Leer-Bingum e.V.)6. P 6.30

Mo606Josie van der Wall (RuFV Leer-Bingum e.V.)6. P 6.30
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22/4 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Moritz 2539518Solveigh Gruis (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)1. P 7.00

Amely492Leonie Menninga (RuFV Leer-Bingum e.V.)2. P 6.80

Richters Angel525Marie-Sophie Dröge (RV Brookmerland e.V.)3. P 6.60

Lissy514Tomke Eden (RuFV Leer-Bingum e.V.)4. P 6.40

Tanja530Tomke Fokken (RuFV Leer-Bingum e.V.)5. P 6.20

Jella Malou258Lara Enninga (RV Petkum-Oldersum e.V.)6. P 6.00

Lullu AS515Levke Ibelings (RuFV Leer-Bingum e.V.)6. P 6.00

22/5 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Kira 598267Romy Kuper (RV Brookmerland e.V.)1. P 7.20

Cilly605Jule Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e)2. P 7.00

Tanja530 Sophie Ahrends ()3. P 6.80

Crysto578Lara-Sophie de Vries (RUFV Goldberg-Leezdorf e.V.)4. P 6.60

Karla-Calunda AS510Laura-Sophie Wichmann (RuFV Leer-Bingum e.V.)5. P 6.40

Smarty B527Kirsten Jütting (RuFV Leer-Bingum e.V.)6. P 6.30

Lissy514Sonka Marie Fresemann (RuFV Leer-Bingum e.V.)7. P 6.10

Mona572Leandra Wittmann (RUFV Goldberg-Leezdorf e.V.)7. P 6.10

22/6 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Marlo517Tomke Päben (PSV Ihlow e.V.)1. P 7.20

Mr. Snowman520Jorna Kückens (RuFV Leer-Bingum e.V.)2. P 7.00

Red Nelly567Talea Grensemann (DRG Aurich u.Umgebung)3. P 6.80

Lullu AS515Emma Sophie van der Zijl (RuFV Leer-Bingum e.V.)4. P 6.60

Bon Jovi 8240Fenna Tergast (RV Petkum-Oldersum e.V.)5. P 6.50

Soraja528Amke Dieken (FRG Krummhörn e.V.)6. P 6.30

Jule509Enie Wichert (RuFV Leer-Bingum e.V.)7. P 6.20

Lissy514Klara Tuitjer (RuFV Leer-Bingum e.V.)7. P 6.20

Smarty B527Kiara Ulfers (RuFV Leer-Bingum e.V.)7. P 6.20

23/1 Reiter-WB Schritt - Trab

My little Hope585Fenna Betten (RV Petkum-Oldersum e.V.)1. P 7.00

Lissy514Nicole Mumme (RuFV Leer-Bingum e.V.)2. P 6.80

Tanja530 Lea de Vries ()3. P 6.50

Lullu AS515Laura Menninga (RuFV Leer-Bingum e.V.)4. P 6.30

23/2 Reiter-WB Schritt - Trab

Jerrymo598Pia Scholl (RuFV Leer-Bingum e.V.)1. P 7.20

Murci583Tim Braam (RuFV Rheiderland)2. P 7.10

Smarty B527Anni Behrends (RuFV Leer-Bingum e.V.)3. P 7.00

Lissy514Liam Gerdes (RuFV Leer-Bingum e.V.)4. P 6.60

Lullu AS515Charlotte Ahrends (RuFV Leer-Bingum e.V.)5. P 6.40

Tanja530 Jann Friedsam ()5. P 6.40

23/3 Reiter-WB Schritt - Trab

Aurora495Lina Meyer (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.)1. P 7.40

Eli557Femke Hentschel (RV Siebenberger Strolche e.V. Logab)2. P 6.90

Lullu AS515Lena Schilling (RuFV Leer-Bingum e.V.)3. P 6.50

Lissy514Janne Brauers (RuFV Leer-Bingum e.V.)4. P 6.30

Tanja530Hanno Halfwassen (RuFV Leer-Bingum e.V.)4. P 6.30

24 Springreiter-WB, zu viert hintereinander

Dora Jorn569Laura Wessels (RV Brookmerland e.V.)1. P 7.50

Chambertin604Kaatje Theile (RuFV Leer-Bingum e.V.)2. P 7.30

Nordsterns Zandro337Deike Olk (FRG Krummhörn e.V.)3. P 7.10

Mr. Moonlight Shadow519Lea Möllenbeck (RV Petkum-Oldersum e.V.)4. P 7.00

Zolano541Hanna Doornbos (RUFV Rhede (Ems) e.V.)5. 6.70

Avintus546Lana Antons (RuFV Leer-Bingum e.V.)6. 6.50
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Shaggy571Louana Lorenz (RUFV Goldberg-Leezdorf e.V.)7. 6.40

Madonna von Nord-West560Weke Dirks Fischer (PSV Osteel-Brookmerland e.V.)8. 6.30

Grace507Lena Richter (PSV Ihlow e.V.)9. 6.00

Kira 598267Romy Kuper (RV Brookmerland e.V.)10. 5.70

Calino580Julia Jacobs (RUFV Goldberg-Leezdorf e.V.)11. 4.00

25 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

Dora Jorn569Laura Wessels (RV Brookmerland e.V.)1. P 8.00

Nila van Esseborg334Maike Noormann (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)2. P 7.80

Anakin D8Maike Noormann (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)3. P 7.60

Kuddel545Lana Antons (RuFV Leer-Bingum e.V.)4. P 7.50

Beauty 23225Thorben Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.)5. P 7.30

Sunshine529Sina Krüger (RuFV Leer-Bingum e.V.)6. 7.20

Mr. Moonlight Shadow519Lea Möllenbeck (RV Petkum-Oldersum e.V.)7. 7.10

Fargo503Hannah Sanders (RV Petkum-Oldersum e.V.)8. 7.00

Mucki574Lenja Kruse (RUFV Goldberg-Leezdorf e.V.)9. 6.80

Thamy577Lenja Kruse (RUFV Goldberg-Leezdorf e.V.)10. 6.70

Wenezuela475Annika Bubel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)11. 6.00

26 Mannschaftsspring-WB

RV Petkum Oldersum1. Su MA: 4.00/127.15

Beauty 23225Thorben HaneborgerP

Athan494Dana HoofdmannP

Fargo503Hannah SandersP

Mr. Moonlight Shadow519Lea MöllenbeckP

Leer Bingum2. Su MA: 4.00/139.56

Sunshine529Sina KrügerP

Kuddel545Lana AntonsP

Chambertin604Kaatje TheileP

RV Goldberg Leezdorf3. Su MA: 4.00/177.29

Paula570Annalena HuismannP

Mucki574Alina ReemtsP

Thamy577Hannah HeinksP

Goldberg Leezdorf 24. Su MA: 4.00/67.35

Mucki574Lenja KruseP

27 Dressurreiter-WB (RE 1), Aufg. RE 1/2

Madonna von Nord-West560Weke Dirks Fischer (PSV Osteel-Brookmerland e.V.)1. P 7.80

Bon Jovi 8240Gesa Tergast (RV Petkum-Oldersum e.V.)2. P 7.70

Caliano Clarence50Celina Berg (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)3. P 7.40

Dito van Esseborg164Maike Noormann (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)4. P 7.30

Mucki574Lenja Kruse (RUFV Goldberg-Leezdorf e.V.)4. P 7.30

Lizzy537Lara Malchus (RUFV Rhede (Ems) e.V.)6. P 7.20

A Touch of Magic 21Merle Willms (FRG Krummhörn e.V.)7. P 7.00

Soraja528Ida Dieken (FRG Krummhörn e.V.)8. P 6.90

Donner502Carina Aper (RG Heisfelde e.V.)9. 6.80

Marie 137317Svenja Mäcken (RG Südmoorer Hof Blomberg e.V.)10. 6.70

Sisi 12425Hanna Tergast (RV Petkum-Oldersum e.V.)10. 6.70

Fiego 4210Tomke Schmidt (RV Siebenberger Strolche e.V. Logab)12. 6.60

Red Nelly567Lenja Kruse (RUFV Goldberg-Leezdorf e.V.)12. 6.60

Mucki574Alina Reemts (RUFV Goldberg-Leezdorf e.V.)12. 6.60

Lulu 133564Laura Kielmann (RV Petkum-Oldersum e.V.)15. 6.50
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Dora Jorn569Laura Wessels (RV Brookmerland e.V.)15. 6.50

Marlo516Cathrin Weerda (RV Petkum-Oldersum e.V.)17. 6.40

Thamy577Hannah Heinks (RUFV Goldberg-Leezdorf e.V.)18. 6.30

Shaggy571Louana Lorenz (RUFV Goldberg-Leezdorf e.V.)19. 6.20

Wenezuela475Annika Bubel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)20. 5.90

Lars 97512Freya Gebler (RuFV Leer-Bingum e.V.)21. 5.80

Fiego 4210Imke Schmidt (RV Siebenberger Strolche e.V. Logab)22. 5.70

La Paz 84595Samantha Diekmann (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)23. 5.50

28/1 Führzügel-WB

Escoreal542Ryan Mittwollen (TG Bad Zwischenahn)1. P 8.50

Shaggy571Monja Lorenz (RUFV Goldberg-Leezdorf e.V.)2. P 7.50

Fishbone505Ida Henning (RSV Gut Grund e.V.)3. P 7.00

Paula570Laura Zillmann (RUFV Goldberg-Leezdorf e.V.)4. P 6.50

Thamy577Amelie Arends (RUFV Goldberg-Leezdorf e.V.)4. P 6.50

28/2 Führzügel-WB

Klecks511Philine ten Doornkaat (FuRV Timmel e.V.)1. P 8.40

Grace D.508Rieke Poppen (PSV Ihlow e.V.)2. P 8.10

Wisco 9484Eggert Milo (RV Petkum-Oldersum e.V.)3. P 7.90

Thamy577Neele Buck (RUFV Goldberg-Leezdorf e.V.)4. P 7.00

Paula570Delia Lottmann (RUFV Goldberg-Leezdorf e.V.)5. 6.80

Asta493Tomma de Riese (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)6. 6.50

Richters Angel525Emily Dröge (RV Brookmerland e.V.)6. 6.50

29 Dressurprüfung Kl.A*, Aufg. A 5/2, OLB-Jugend-Reitfestival

SF Dark Royal415Nina Sue Neumann (RV Ganderkesee)1. P 8.20

Getwerder's Black Hill562Jule-Manja Stolzenberger (RUFV Cloppenburg)2. P 7.80

Goliath 328237Anna Rena Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.)3. P 7.40

Top Spot 2457Jörne Ter Hazeborg (RUFV Tammingaburg e.V.)4. P 7.10

Sammy G400Edda Bullermann (RUFV Bösel e.V.)5. P 7.00

Luxor B310Nona Jil Heikens (RuFV Leer-Bingum e.V.)6. P 6.90

Diarado's Girl159Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.)7. P 6.80

Pacco 128344Lena Meinen (PSV Ihlow e.V.)8. P 6.70

Goldfee 368588Julika Tiek (RUFV Meppen u. Umgebung)8. P 6.70

Carlo 34965Finja Frerichs (RuFV Leer-Bingum e.V.)10. 6.60

Nemo 379331Leonie Müller (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)10. 6.60

Barido von Nymphenburg20Anna Buss (Ammerländer RC v.06 e.V.)12. 6.50

Grand Canyon 39239Inken Roolfs (PSV Ihlow e.V.)13. 6.40

Herr Frühling246Femke Tammen (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)13. 6.40

Montero H326Laura Leinjejohanns (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)13. 6.40

Donnerfee 59175Lara Noormann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)16. 6.30

Celebration AS79Hanna Ligmann (RuFV Leer-Bingum e.V.)17. 6.20

Fiodor 2215Talea Connemann (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)17. 6.20

Lankito277Tomke Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.)19. 6.00

Liberty Bell 2291Laura Wachtendorf (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.)19. 6.00

Silver Convention AS419Hanna Ligmann (RuFV Leer-Bingum e.V.)21. 5.90

Quintero 25371Tomke Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.)22. 5.80

30 Stilspringprüfung Kl.A*, OLB-Jugend-Reitfestival

Diarado's Girl159Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.)1. P 8.50

Second Chance AS413Hanna Ligmann (RuFV Leer-Bingum e.V.)2. P 8.30

Alposas Nevada568Marcel Kandziora (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)3. P 8.20

Ratina Del Mare373Teelke Jütting (PF Logaerfeld e.V.)4. P 8.00

Valkato G463Bjarne Fischer (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.)5. P 7.70

Cordamour120Laura Wachtendorf (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.)6. 7.60

Quintero 25371Tomke Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.)7. 7.50

Capt'n Sparrow61Stine-Marie Janssen (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)8. 7.40

Mentos C WE320Lea Noormann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)8. 7.40
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Cyara 4132Jantje Feldmann (RFV Overledingerland Ihrhove e.V.)10. 7.30

Celebration AS79Hanna Ligmann (RuFV Leer-Bingum e.V.)11. 7.20

Casina Royal 269Marie Kalski (PSV Ihlow e.V.)12. 7.10

Batida de Coco 2824Lisann Dirksen (PferdeSV Ems-Dollart e.V.)13. 7.00

Bonny Neuseriem43Bjarne Fischer (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.)13. 7.00

Sarah 474406Leonie Müller (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)15. 0.00

31 Dressurprfg. Kl.L* - Tr., Aufg. L 5, OLB-Jugend-Reitfestival

SF Dark Royal415Nina Sue Neumann (RV Ganderkesee)1. P 7.80

Danny H 2142Janne Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)2. P 7.70

Getwerder's Black Hill562Jule-Manja Stolzenberger (RUFV Cloppenburg)3. P 7.60

Swiss made451Aylina-Robin Kuhne (RUFV Wilhelmshaven e.V.)4. P 6.90

Diarado's Girl159Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.)5. 6.80

San Giordino404Emma Gruben (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)6. 6.50

Chocolate Bar101Elske Neu (FuRV Timmel e.V.)7. 6.40

Goldfee 368588Julika Tiek (RUFV Meppen u. Umgebung)8. 6.00

Herr Frühling246Femke Tammen (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)9. 5.60

Steverheides Clair de Lune445Zwantje Müller (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)10. 5.40

32 Stilspringprüfung Kl.L, OLB-Jugend-Reitfestival

Renesmee 5378Janne Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)1. P 8.30

Sputnik 113439Janne Visscher (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)2. P 7.90

Baroneß 822Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.)3. P 7.80

Mentos C WE320Lea Noormann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)4. P 7.50

Caytlin75Zwantje Müller (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)5. 7.40

Picolor353Inken Haneborger (RV Petkum-Oldersum e.V.)6. 7.30

Chaccolata553Rika Benjamins (RV An der Hieve e.V.)7. 7.20

Capt'n Sparrow61Stine-Marie Janssen (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)8. 6.30

Blow Fill39Zwantje Müller (FRV Filsum u. Umgeb. e.V.)9. 0.00
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